200,000 ₪ עבור נפגע העבירה חיים בכור, לפי החלוקה בין המוטבים שמציעה המאשימה.

ז. 50,000 ₪ עבור נפגע העבירה צמח דוד עמרוסי.
ח. 50,000 ₪ עבור נפגע העבירה אלחנן אלוש.
הפיצויים יופקדו בקופת בית המשפט עד ליום 1.1.2025.
המאשימה תעביר פרטי המוטבים למזכירות.
זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.
ניתן והודע היום ב' חשוון תשפ"ה, 03/11/2024 במעמד הנוכחים.